2023年２月 17日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

(コード番号 4935 東証スタンダード市場)

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

（訂正）「2022 年 12月期通期決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2023年２月 14日に開示いたしました「2022年 12月期通期決算説明資料」の記

載内容について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。当社ウェブサイトに掲載の「2022年 12月期通期決算説明資料」には、訂正後の内容を

反映しております。なお、開示済みの決算短信の数値には変更ございません。

記

１．訂正の理由

「2022年 12月期通期決算説明資料」において、数値の誤り等があることが判明したため、

一部訂正するものであります。

２．訂正の内容

⑴ 21ページ「商品ジャンル別連結売上高」

グラフに記載の単位

《誤》万円

《正》百万円

⑵ 27ページ「地域別連結売上 地域別四半期推移」

① 2022/12 Q4

《誤》「国内」1,928百万円 「欧州・他」18百万円 「海外比率」11.6%

《正》「国内」1,926百万円 「欧州・他」20百万円 「海外比率」11.7%

② 2022通期

《誤》「国内」5,839百万円 「欧州・他」112百万円 「海外比率」14.2%

《正》「国内」5,837百万円 「欧州・他」115百万円 「海外比率」14.3%

  ③ 注記

《誤》「※2022/12 Q1を含め、全て従来基準の数値を記載しております。」

《正》「※2022/12 Q4を含め、全て従来基準の数値を記載しております。」

訂正箇所は以下のとおりです。訂正箇所につきましては、赤枠で表示しております。

⑴ 21ページ「商品ジャンル別連結売上高」

（訂正前）                  （訂正後）

⑵ 27ページ「地域別連結売上 地域別四半期推移」

（訂正前）                  （訂正後）

 以上